Somos autorretenedores según resolución No 9241 del 23 de Septiembre de 2015.

Somos grandes contribuyentes según resolución 000200 del 27 de diciembre de 2024.

Somos Agente Retenedor del impuesto sobre ventas al régimen común.

RefInt: OV CO14931CCE

VALORDESCRIPCIÓNITM

$ 7.814.700,00 

$ 199.978.476,00

SUBTOTAL

IVA

TOTAL

SON: CIENTO NOVENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS M.CTE.

$ 192.163.776,00

Forma de Pago: Crédito 30 días

Medio de Pago: Transferencia Crédito Bancario

Notas Finales: #$24-17-00;155476-2025;uriasromero@supertransporte.gov.co#$

Bogotá,Somos grandes contribuyentes de ICA en Bogotá,según resolución  DDI-023769 de noviembre de 2021

[...]

mantenimiento y actualizaciones de productos y servicios de ArcGIS para la 

Superintendencia de Transporte. de los servicios prestados para la Superintendencia de 

Transporte por parte de UT Catalogo de Software ArcGIS de Esri. Cuyo valor 

asciende CIENTO NOVENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO MIL  

CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS MCTE ($199.978.476,00) según factura FEE 

- 25294 del 5 de diciembre 2025. 

Lo anterior en virtud de las evidencias registradas en el informe de supervisor de la 

Orden de Compra N° 155476  de 2025. 

Así mismo se verificó que UT Catalogo de Software ArcGIS de Esri.